COMPAÑIA DE TRANSPORTE TURÍSTICO PASTAZA PULMÓN DEL MUNDO "PILI PASTRANS S.A."



RESOLUCIÓN Nº 004- DE-R.CJ-016-CNNTTTSV-2016 CONSTITUÍDA EL 29 DE DICIEMBRE DEL 2016

中電子於一分在所名為風湯

Puyo 02 de marzo del 2016 Ofc. 001-CTTPM.

Licenciada Carmita Ninacuri Presente.-

De mi consideración:



La Junta General de Socios de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO "PULPASTRANS" S.A, en sesión celebrada el día viernes 26 de febrero del 2016, se resolvió elegirle por unanimidad a usted para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía de Transporte Turístico Pastaza Pulmón del Mundo, PULPASTRANS S.A. por un período de dos años consecutivos, período 2016-2018 de acuerdo al Artículo Vigésimo Octavo del Estatuto Social de la Compañía PULPASTRANS S.A, para que Represente Legal, Judicial y Extrajudicial.

La COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO, PULPASTRANS S.A, fue constituida mediante Escritura Pública celebrada en la Notaría Primera del Cantón Latacunga, cuyo titular es el Licenciado, Hugo Berrazueta Pastor, con fecha 02 de diciembre del 2010, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Pastaza la Resolución N° SC.DIC.A 10.439, con fecha 29 de diciembre del 2010 y en el Libro Registro Mercantil N° 154.

Atentamente,

Sr. Hugo Marelal Moposita Centeno

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA PULPASTRANS S

C.i. 1801891720

Puyo, 26 de febrero del 2016

YO, CARMITA ROCIO NINACURI YANCHATIPAN, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPOTE TURISTICO PASTAZA PULMÓN DEL MUNDO, PULPASTRANS S.A., y prometo cumplir a cabalidad con las funciones encomendadas.

Atentamente,

Lcda. Carmita Rocio Ninacuri Yanchatipan

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA, PULPASTRANS S.A

C.I. 1600153785

CORREO ELECTRONICO: polipastrans2010@hotmork.som

MUNICIPAL DEL CANTÓN PASTAZA REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Totos progresamos.



----ZON: Que en ésta fecha y con el No. 40, se inscribió en el Libro de Registro Mercantil, el presente Nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO PASTAZA PULMON DEL MUNDO PULPASTRANS S.A., a favor de la señora CARMITA ROCIO NINACURI YANCHATIPAN, tomándose Nota en el Libro Repertorio con el No. 47.

Puyo, marzo 4 del 2016.



DET CHALSTAN STATE (9)





Factura: 001-005-000009221





20161601001D01403

FIEL COPIA DEL ORIGINAL DE DOCUMENTOS (COPIA CERTIFICADA) Nº 20161601001D01403

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a NOMBRAMIENTO y que me fue exhibido en 2 foja(s) útil(es). Una vez practicada(s) la certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 2 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Diligencias. La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) persona(s) que lo(s) utiliza(n).

PASTAZA, a 28 DE MARZO DEL 2016, (13:05).

OTARIO(A) ANDRÉS CHACHA GUALOTO

NOTARÍA PRIMERA DEL CANTÓN PASTAZA